ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

Số: 2280/QĐ-ĐHKT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 23 tháng 8 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng danh hiệu
Giảng viên tiêu biểu, Chuyên viên tiêu biểu
và Giảng viên xuất sắc, Chuyên viên xuất sắc năm học 2016 - 2017

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

Căn cứ Quyết định số 290/QĐ-TTg ngày 06/03/2007 của Thủ tướng Chính phủ về việc thành lập Trường Đại học Kinh tế trực thuộc Đại học Quốc gia Hà Nội;

Căn cứ Quyết định số 1224/QĐ-ĐHKT ngày 15/4/2015 của Hiệu trưởng Trường Đại học Kinh tế - ĐHQGHN về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Kinh tế;

Căn cứ Quyết định số 1958/QĐ-ĐHKT ngày 06/06/2014 của Hiệu trưởng trường Đại học Kinh tế ban hành Quy định xét tặng danh hiệu Giảng viên xuất sắc, Chuyên viên xuất sắc và Giảng viên tiêu biểu, Chuyên viên tiêu biểu;
Căn cứ Thông báo số 1895/TB-ĐHKT ngày 13/7/2017 của Hội đồng Thi đua, Khen thưởng Trường Đại học Kinh tế - ĐHQGHN kết quả bình xét các danh hiệu thi đua, khen thưởng năm học 2016-2017;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức Nhân sự,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen và phần thưởng danh hiệu Giảng viên tiêu biểu, Chuyên viên tiêu biểu và Giảng viên xuất sắc, Chuyên viên xuất sắc năm học 2016 - 2017 cho các cá nhân có tên trong danh sách kèm theo.

Điều 2. Tiền thưởng được trích từ Quỹ Khen thưởng của Trường Đại học Kinh tế - ĐHQGHN theo định mức quy định:

- Danh hiệu Giảng viên xuất sắc, Chuyên viên xuất sắc: 1.000.000 đồng/người;
- Danh hiệu Giảng viên tiêu biểu, Chuyên viên tiêu biểu: 3.000.000 đồng/người.
Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Trưởng phòng Tổ chức Nhân sự, Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính, Trưởng các đơn vị có liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Ban Giám hiệu;

- Lưu:VT,TCNS.T(22)
	KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG PHỤ TRÁCH

PGS.TS. Nguyễn Trúc Lê

DANH SÁCH
GIẢNG VIÊN TIÊU BIỂU, CHUYÊN VIÊN TIÊU BIỂU VÀ

GIẢNG VIÊN XUẤT SẮC, CHUYÊN VIÊN XUẤT SẮC NĂM HỌC 2016-2017
(Kèm theo Quyết định số            /QĐ-ĐHKT  ngày       tháng 8 năm 2017
của Hiệu trưởng Trường Đại học Kinh tế - ĐHQGHN)

	STT
	Họ và tên
	Đơn vị
	Danh hiệu khen thưởng

	1
	Hoàng Khắc Lịch
	Khoa KTPT
	Giảng viên tiêu biểu

	2
	Vũ Quỳnh Loan
	Khoa KT&KDQT
	Chuyên viên tiêu biểu

	3
	Phạm Thị Hồng Điệp
	Khoa KTCT
	Giảng viên xuất sắc

	4
	Nguyễn Thị Minh Phương
	Khoa KT&KDQT
	Giảng viên xuất sắc

	5
	Nguyễn Thị Nguyệt Nương
	Phòng NCKH&HTPT
	Chuyên viên xuất sắc

	6
	Hoàng Bảo Ngọc
	Khoa TCNH
	Chuyên viên xuất sắc

	7
	Nguyễn Thị Như Trang
	Phòng Đào tạo
	Chuyên viên xuất sắc

Ấn định danh sách trên gồm 07 cá nhân./.